

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TimeRisk A/S Forsikringsmægler

Park Allé 295, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 83 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Karl Henrik Winberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TimeRisk A/S Forsikringsmægler Park Allé 295 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 83 95 41 Stiftet: 31. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Karl Henrik Winberg, Bestyrelsesformand Per Østergaard, Bestyrelsesmedlem Lars Malev Ebler, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kenneth Bo Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Söderberg & Partners Danmark Holding ApS
Dattervirksomhed	TimePension A/S, Pensionmægler, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og etablering af skadeforsikringer primært inden for erhvervsmarkedet.

Usædvanlige forhold

Der er i året efter vores bedste skøn, konstateret væsentlige fejl ved opgørelse af lønsumsafgift og moms for regnskabsårene 2020 - 2022. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for den talmæssige opgørelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.075 t.kr. mod 16.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576 t.kr. mod -1.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.075.194	16.063.984
1 Personaleomkostninger	-13.687.717	-18.431.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.190	-136.522
Driftsresultat	-3.735.713	-2.504.182
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000.000	445.626
Andre finansielle indtægter	5.951	273
Øvrige finansielle omkostninger	-502.968	-40.324
Resultat før skat	767.270	-2.098.607
Skat af årets resultat	808.543	597.550
Årets resultat	1.575.813	-1.501.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Overføres til overført resultat	1.575.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.501.057
Disponeret i alt	1.575.813	-1.501.057

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.490	237.499
3 Indretning af lejede lokaler	117.733	168.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.223</u>	<u>406.111</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.522.115	19.522.115
5 Deposita	198.919	192.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.721.034</u>	<u>19.714.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.019.257</u>	<u>20.120.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.068.755	4.992.946
Udskudte skatteaktiver	1.521.585	1.166.828
Tilgodehavende selskabsskat	539.211	55.836
Andre tilgodehavender	246.273	26.667
Periodeafgrænsningsposter	165.764	68.837
Tilgodehavender i alt	<u>7.541.588</u>	<u>6.311.114</u>
Likvide beholdninger	81.413	228.194
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.623.001</u>	<u>6.539.308</u>
Aktiver i alt	<u>27.642.258</u>	<u>26.659.685</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	599.400	599.400
Overført resultat	8.442.817	6.867.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.042.217</u>	<u>16.466.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	39.661
Anden gæld	437.454	377.563
Periodeafgrænsningsposter	76.733	208.276
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.187</u>	<u>625.500</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	131.542	107.502
Gæld til pengeinstitutter	3.011	3.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.593	65.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.397.714	3.340.525
Anden gæld	7.945.994	6.050.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.085.854</u>	<u>9.567.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.600.041</u>	<u>10.193.281</u>
Passiver i alt	<u>27.642.258</u>	<u>26.659.685</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-720.320	0	-220.320
Kontant kapitaludvidelse	99.400	0	0	99.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.501.057	9.000.000	-1.501.057
Kapitaludvidelse	0	18.088.381	0	18.088.381
Egenkapital 1. januar 2023	599.400	6.867.004	9.000.000	16.466.404
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.575.813	0	1.575.813
	599.400	8.442.817	0	9.042.217

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.769.969	16.826.290
Pensioner	737.665	1.445.664
Andre omkostninger til social sikring	180.083	159.690
	13.687.717	18.431.644
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	673.365	626.769
Tilgang i årets løb	15.301	46.596
Kostpris 31. december 2023	688.666	673.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-435.866	-358.766
Årets afskrivninger	-72.310	-77.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-508.176	-435.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.490	237.499
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	319.974	284.174
Tilgang i årets løb	0	35.800
Kostpris 31. december 2023	319.974	319.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-151.362	-91.940
Årets afskrivninger	-50.879	-59.422
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-202.241	-151.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	117.733	168.612

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	19.522.115	1.447.733		
Tilgang i årets løb	0	18.187.782		
Afgang i årets løb	0	-113.400		
Kostpris 31. december 2023	19.522.115	19.522.115		
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-33.400		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	33.400		
Opskrivninger 31. december 2023	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.522.115	19.522.115		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	192.151	192.151		
Tilgang i årets løb	6.768	0		
Kostpris 31. december 2023	198.919	192.151		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	198.919	192.151		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	437.454	0	437.454	398.707
Periodeafgrænsningsposter	208.275	131.542	76.733	0
	645.729	131.542	514.187	398.707

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 809.492 kr., hvoraf der fremlejes halvdelen til datterselskabet TimePension A/S Pensionsmægler, således nettoforpligtelsen udgør kr. 404.746 kr. Huslejeforpligtelsen har en resterende løbetid på 24 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Söderberg & Partners Danmark Holding ApS, CVR-nr. 35835873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
